
Соответствует оригиналу  

 

 
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Казанский национальный исследовательский технологический университет» 

(ФГБОУ ВО «КНИТУ») 

 
 

ПРИКАЗ 
 

14.09.2017 №  4548-с 

 

О назначении стипендий Президента Российской Федерации 

 

На основании приказа Минобрнауки России от 28.08.2017 №842, Указа 

Президента Российской Федерации от 14.02.2010 №182, п р и к а з ы в а ю: 

Назначить стипендию Президента Российской Федерации следующим 

студентам  

     

на период с 01.09.2017 по 31.08.2018 
 

 

№ 
Фамилия, имя, 

отчество 

Специальность, 

направление 

подготовки 

Факультет 
Номер  

группы 
Размер стипендии, 

рублей в месяц 

1 2 2 3 4 5 

1. Садыкова Диляра 

Фанисовна 

27.03.05 ФХТПМК 5341-61 2200 

2. Филина Мария 

Петровна 

15.04.02 МФ 226-М3.2 2200 

 Итого   4 400 

   

Источник финансирования – КНИТУ ФБ ВО  
 

 

И.о. ректора 

 

 С.В. Юшко 

 


